PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2022
	№
	1874

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ

Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.09.2021 № 2727:

1.1. Исключить строку 18 таблицы;
1.2. Считать строки 19-21 строками 18-20 соответственно.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн